Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени М.Г. Гайрбекова с. Валерик»

(МБОУ «СОШ №2 им. М. Г. Гайрбекова с.Валерик»)

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

 «Валаргт1ера Г.М. Гайрбековн ц1арах №2 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

         (МБЙХ «Валаргт1ера Г.М. Гайрбековн ц1арах №2 йолу ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

от 31 октября 2024 года                                                                       № 188-од

с. Валерик

О создании Единой детско-юношеской

организации «Юные Кадыровцы»

1. Создать ЧРОО ЕДЮО «Юные Кадыровцы» на базе МБОУ «СОШ №2

им. М.Г. Гайрбекова с. Валерик».

2. Назначить педагога-организатора Хамсаеву Э.А. куратором ЕДЮО «Юные

Кадыровцы» МБОУ «СОШ №2 им. М.Г. Гайрбекова с. Валерик».

3. Утвердить:

3.1. План работы ЕДЮО «Юные Кадыровцы» МБОУ «СОШ №2

им. М.Г. Гайрбекова с. Валерик». Приложение 1.

3.2. График заседаний отряда ЕДЮО «Юные Кадыровцы» МБОУ «СОШ

№2 им. М.Г. Гайрбекова с. Валерик». Приложение 2.

          3.3.  Список членов ЕДЮО «Юные Кадыровцы» МБОУ «СОШ №2

          им. М.Г. Гайрбекова с. Валерик».   Приложение 3.

3.4. График торжественных линеек под руководством членов ЕДЮО

«Юные Кадыровцы» МБОУ «СОШ №2 им. М.Г. Гайрбекова с. Валерик».

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Досиеву М.М.

  Директор                                                        Мусаева М.М.

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по ВР

                                                                                                                 Досиева М.М.

 Педагог – организатор         Хамсаева Э.А.

В дело № 03-04 за 2024-2025 учебный год

Секретарь

Садулаева И.Р.

 31.11.2024 г